
委託概要
　町内河川水　　１２地点　　７項目　　年２回
　鴨谷地区河川水　１地点　２２項目　　年１回

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

広川町内河川水及び鴨谷地区河川水水質検査業務委託

令和 6年 6月 6日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

961,400円

令和 6年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

517,000円

福岡県福岡市博多区博多駅東１－１３－９　いちご博多駅東ビル４階

(株)太平洋コンサルタント　福岡営業所　取締役兼営業統括部長　吉本　
稔

入札書比較価格

入 札 価 格

874,000円

470,000円

別紙仕様書のとおり

契約の翌日から令和 7年 3月25日まで

委託指名競争入札

業 務 名

履 行 場 所

－540,000円(株)エコテックネオ

－550,000円(株)エヌ・イーサポート　九州支社

－525,000円公益財団法人北九州生活科学センター　福
岡事業所

－470,000円(株)太平洋コンサルタント　福岡営業所
落札

－1,080,000円中外テクノス(株)九州支店

－650,000円東和環境科学(株)九州支店

－642,000円西部環境調査(株)福岡事業所

－515,000円(株)ＥＮＪＥＣ

－498,000円(株)東洋環境分析センター　福岡事業所

－575,000円(株)太平環境科学センター

－596,000円(株)静環検査センター　福岡支店

－520,000円(株)ＣＲＣ食品環境衛生研究所

1 / 2



委託概要
　町内河川水　　１２地点　　７項目　　年２回
　鴨谷地区河川水　１地点　２２項目　　年１回

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

広川町内河川水及び鴨谷地区河川水水質検査業務委託

令和 6年 6月 6日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

961,400円

令和 6年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

517,000円

福岡県福岡市博多区博多駅東１－１３－９　いちご博多駅東ビル４階

(株)太平洋コンサルタント　福岡営業所　取締役兼営業統括部長　吉本　
稔

入札書比較価格

入 札 価 格

874,000円

470,000円

別紙仕様書のとおり

契約の翌日から令和 7年 3月25日まで

委託指名競争入札

業 務 名

履 行 場 所

－570,000円公益財団法人ふくおか公衆衛生推進機構

2 / 2


